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NYHETSBREV NUMMER 3 FÖR 2026 
KURSER, VALÅR, ÅRSMÖTE OCH STÖD 
Här kommer en uppdatering om nya beslut, inspirerande landsbygdsinitiativ och 
kommande aktiviteter – inklusive årsmötet 15 mars och möjligheter till 
stimulansbidrag. 
 

KURSEN OM ATT UTVECKLA ERA LOKALA BERÄTTELSER  
Vi har beslutat att bekosta kursavgiften för deltagare från 
våra medlemsföreningar till kursen ”Från guidning till 
upplevelse”, som vi berättade om i förra nyhetsbrevet. En 
inspirerande kurs som ger nya sätt att presentera er bygd 
och ert kulturarv. Läs mer här – platserna är få och först till 
kvarn gäller. 

 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.helasverige.se/fyrbodal/wp-content/uploads/sites/5/2026/02/Inbjudan-fran-guidning-till-upplevelse.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.helasverige.se/fyrbodal/wp-content/uploads/sites/5/2026/02/Inbjudan-fran-guidning-till-upplevelse.pdf
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HUR MÅR LANDSBYGDEN – EGENTLIGEN? 
Läs ett personligt och skarpt inlägg av Klas Fritzon, 
skrivet med anledning av färska svar i vår 
Landsbygdsbarometer. Han delar sina reflektioner 
om de långsamma och snabba förändringar som 
påverkar livet på landsbygden – om utmaningarna, 
möjligheterna och varför lokalt engagemang spelar 
större roll än någonsin. Här hittar du inlägget.  

 
VAD VILL PARTIERNA MED DEN LOKALA 
UTVECKLINGEN AV BOKENÄSET? 
Bokenäsets framtid, en av våra 
medlemsorganisationer, har ställt frågor till alla 
politiska partier i Uddevalla om hur de vill arbeta 
med de viktigaste frågorna för Bokenäset. Deras 
arbete kan ge inspiration till att göra något liknande 

kring de frågor som är viktiga för utvecklingen i er egen bygd. Eftersom det är valår är det ett 
utmärkt tillfälle att påverka förutsättningarna för lokal utveckling. Här kan du läsa mer om 
Bokenäsets valenkät.  Klicka på frågorna i listan – där ser du hur partierna har svarat.  
 

POPULÄRT STIMULANSBIDRAG 

Den andra ansökningsomgången för Stimulansbidrag 2026 
stänger 1 mars. Beslut fattas av styrelsen 15 mars. Intresset 
är stort och konkurrensen hög – och enligt våra kriterier 
prioriteras föreningar som söker för första gången. 
Det går att söka upp till 10 000 kronor, och både 
information och ansökningsformulär finns på vår hemsida. 

Där hittar ni också en lista med fler tips på finansiering, 
många med deadline nu i februari och mars. Nytt på listan 
är ”Ett hållbart Bohuslän” via Thordénstiftelsen – ett bra 
tips för föreningar i Bohuslän (sista ansökningsdag 1 mars). 

 

https://www.helasverige.se/kunskap-och-media/om-sammanbrott-som-sker-bade-langsamt-och-snabbt/
https://www.bokenaset.se/valet/
https://www.bokenaset.se/valet/
https://www.helasverige.se/fyrbodal/exempelsida-2/stimulansbidrag/
https://www.thordenstiftelsen.se/ett-hallbart-bohuslan/
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PROGRAM FÖR ÅRSMÖTET SÖNDAG 15 MARS, 
DALSLANDS FOLKHÖGSKOLA, FÄRGELANDA 
Färgelanda ligger i stort sett mitt i Fyrbodal, det tar 30 minuter med buss eller bil 
från Uddevalla. 
10.30     Välkomstfika finns framdukat 
11.00     Välkommen Information från ordförande 
Föreläsning och samtal med Stefan Edman. 
Stefan Edman är biolog och författare till runt 50 böcker om natur, miljö och samhälle, ofta med 
fokus på Bohuskusten. Han har även medverkat i film och tv. 
Under föreläsningen berättar han om hur ett klokt skogsbruk kan bli kolsänka, framtidskraft och 
livlina för landsbygden – och om demokratins utmaningar i ett Sverige där lokalsamhällets röst 
försvagas men hoppet fortfarande spirar i skogen, jorden och människorna. 
12.30     Hela Sverige ska leva, Fyrbodal bjuder på lunch 
13.30     Presentation av genomförda lokala aktiviteter med stimulansbidrag 2025.    
Årets grupp från Ånimskog, Åmål presenterar Sockepedia, ett verktyg för alla. 
14.00 ca   Årsmöte 
15.00     Presentation av Landsbygdsbarometern 2026 och eftermiddagsfika 
15.30     Hemresa  

Samtliga möteshandlingar såsom dagordning, årsredovisning, verksamhetsberättelse, 
verksamhetsplan, budget, valberedningens förslag på ledamöter till styrelsen finns tillgängliga på vår 
hemsida Hela Sverige från 27 februari 2026.  

 
“Hör gärna av dig om du vill dela något från din 
förening – tillsammans gör vi Fyrbodal starkare “ 
 

Vi hoppas vi ses den 15 mars, och tack för att du tar del av våra 
nyhetsbrev! 

 
Varma hälsningar, 
Styrelsen för Hela Sverige ska leva – Fyrbodal 
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